様式第 7条（第 14条関係）

大刀洗町住宅改修事業補助金請求書

   年   月   日

 大刀洗町長 宛

                          住    所  大刀洗町大字

                          （ 電話 ）

                          補助事業者(請求者)名

  次のとおり請求します。

         請 求 金 額                            円

 但し、   年度大刀洗町住宅改修事業補助金として

振込先

金融機関名  銀行・信用金庫・農協  支店・支所

預貯金種別 普通 ・ 当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

適 要